ESTADO DO RIO DE JANEIRO -ü,-
\*Á,F" f+#Jr

CÂMnnA MUNIcIPAI DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTORICA. MONUMENTO NACIONAL

("1rlrsri) Mi,fti{íí1*l

PARATY
A üü,a4/d.c?çv*

rNDtcAÇÃo

(634) EMENTA: Solicita a Prefeitura através
da Secretaria Municipal de Obras,
concretagem na Rua Travessa das
Andorinhas no bairro Condado.

Exmo. Senhor

Indico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com funclamento no artigo lg9, desta casa Legislativa,
que se oÍicie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Viclal - PreÍ-eito Municipal de paraty, s,licitau6o:
co,cretagem ,a Rua Travessa das Andorinhas no bairro conclaclo.

JUSTIFICATIVA

Isto posto, é que se pede e indica à Prefeitura de Municipal, enr atendirrento a solicitação clos moraclo'es do bairro.

Sala das Sessões, 15 de agosto de 2024.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identiíicador 35003200310036003A005000, Documento assinado digitalmente oonforme art, 40, ll da t-ei

14 063t2020.

APSOVADO
Por O4votos a favor,

e - abstenÇão(ões)
Paratv 4A tâí. 't -t,14

PROTOCOLO DE ASSTNATURA(S)

O docurnento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o
identificador 3500320031 0036003A005000

Assinado eletronicarnente por Paulo sérgio c. dos santos em 15logt2o24 10:52
checksum : cc44BB8027D5D28463CAA9A484EDF5A'| 6F23122E504D75E98826354389A81 032

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003200310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da Lei

14.063t2020.